極東建設株式会社　御中

下記の通り請求致します。

発行者　控

ABC  太郎

5.用紙のサイズは、A4でお願い
します。

4.総括用＋契約用　もしくは
総括用＋現場別　の組み合わ
せで提出をお願いします。

7,700,000

35 ○○○○線交付金　○○舗装工事 *記入のお願い

40 一般国道○○号　○○市　○○舗装工事

37 ○○地区　○○幹線用水路　○○工区工事

工事番号

8,700,000

4,400,000

金額工事名

請 求 金 額 合 計
（ 消 費 税 込 ） ¥20,800,000 滝川支店 普通預金 9876543 ABC建設㈱

（T  E  L）

登録番号 T1234567890123
振込先銀行名 支 店 名 区 分  口 座No. 口 座 名 義

滝川市ABC町１丁目2番15号

請 　求　 書　 （総括用）

　令和 5 年 5 月 31 日

業  者  登  録  コ  ー  ド № 123456
（住  所）

ABC建設株式会社（会社名）

（代表者名） 代表取締役

0125-12-3456 （F  A  X） 0125-78-9012

ABC銀行

1.請求書は3枚一組になってい
ます。発行者の控を除いた2枚
を提出してください。

2.工事が複数ある場合は、必ず
現場別に記入し、合計額をこの
総括請求書にまとめてくださ
い。

3.請求書は、毎月、末日締切り
翌月5日迄に担当部署へ送付し
てください。

20,800,000計

極東建設株式会社　御中

下記の通り請求致します。

事業所　写 №

ABC  太郎

計 20,800,000

40 一般国道○○号　○○市　○○舗装工事 7,700,000

37 ○○地区　○○幹線用水路　○○工区工事 4,400,000

工事番号 工事名 金額

35 ○○○○線交付金　○○舗装工事 8,700,000

ABC銀行 滝川支店 普通預金 9876543 ABC建設㈱

登録番号 T1234567890123
振込先銀行名 支 店 名 区 分  口 座No. 口 座 名 義

請 求 金 額 合 計
（ 消 費 税 込 ） ¥20,800,000

ABC建設株式会社
（代表者名） 代表取締役

（T  E  L） 0125-12-3456 （F  A  X）

請 　求　 書　 （総括用）

　令和 5 年 5 月 31 日

0125-78-9012

業  者  登  録  コ  ー  ド № 123456
（住  所） 滝川市ABC町１丁目2番15号

（会社名）

極東建設株式会社　御中

下記の通り請求致します。

本　社　正 №

ABC  太郎

計 20,800,000

40 一般国道○○号　○○市　○○舗装工事 7,700,000

37 ○○地区　○○幹線用水路　○○工区工事 4,400,000

工事番号 工事名 金額

35 ○○○○線交付金　○○舗装工事 8,700,000

ABC銀行 滝川支店 普通預金 9876543 ABC建設㈱

登録番号 T1234567890123
振込先銀行名 支 店 名 区 分  口 座No. 口 座 名 義

請 求 金 額 合 計
（ 消 費 税 込 ） ¥20,800,000

（会社名） ABC建設株式会社
（代表者名） 代表取締役

（T  E  L） 0125-12-3456 （F  A  X） 0125-78-9012

請 　求　 書　 （総括用）

　令和 5 年 5 月 31 日

業  者  登  録  コ  ー  ド № 123456
（住  所） 滝川市ABC町１丁目2番15号

極東建設株式会社　御中

下記の通り請求致します。

工事№

工事名

3 31

※ 軽減税率

発行者　控 №

○○○○線交付金　○○舗装工事

前月末迄請求額累計

舗装工事

請求額計 8,700,000

33,000,000

2,300,000前払金

式

請 　求　 書　 （契約用）

　令和 5 年 5 月 31 日

10%

契約額（税込）

税率区分

10,000,000

非課税対象計

10,000,000 1,000,000

35

請 求 金 額 合 計 ¥8,700,000

7,700,000

税抜金額 消費税額

8％対象計

10％対象計

1

日付

登録番号

変更契約額（税込） 2,200,000 今月請求額

35,200,000

11,000,000

金額単価単位数量品名・規格

契約額累計（税込）

振込先銀行名 支 店 名 区 分  口 座No. 口 座 名 義

ABC銀行 滝川支店 普通預金

滝川市ABC町１丁目2番15号

（T  E  L） 0125-12-3456 （F  A  X） 0125-78-9012

ABC建設株式会社

9876543 ABC建設㈱

T1234567890123

業  者  登  録  コ  ー  ド № 123456

代表取締役

（住  所）

（会社名）

ABC  太郎（代表者名）

極東建設株式会社　御中

下記の通り請求致します。

工事№

工事名

3 31

※ 軽減税率

事業所　写 №

代表取締役

（会社名）

請 　求　 書　 （契約用）

　令和 5 年 5 月 31 日

業  者  登  録  コ  ー  ド № 123456
（住  所） 滝川市ABC町１丁目2番15号

35
（T  E  L） 0125-12-3456 （F  A  X）

○○○○線交付金　○○舗装工事 登録番号 T1234567890123

ABC  太郎
0125-78-9012

（代表者名）

振込先銀行名 支 店 名 区 分  口 座No. 口 座 名 義

請 求 金 額 合 計 ¥8,700,000 ABC銀行 滝川支店 普通預金 9876543 ABC建設㈱

契約額（税込） 33,000,000 前月末迄請求額累計 7,700,000

変更契約額（税込） 2,200,000 今月請求額 11,000,000

前払金 2,300,000

契約額累計（税込） 35,200,000 請求額計 8,700,000

日付 品名・規格 数量 単位 単価 金額 税率区分

舗装工事 式 1 10,000,000 10%

税抜金額 消費税額

10％対象計 10,000,000 1,000,000

ABC建設株式会社

8％対象計

非課税対象計

極東建設株式会社　御中

下記の通り請求致します。

工事№

工事名

3 31

※ 軽減税率

本　社　正 №

請 　求　 書　 （契約用）

　令和 5 年 5 月 31 日

業  者  登  録  コ  ー  ド № 123456
（住  所） 滝川市ABC町１丁目2番15号

（会社名） ABC建設株式会社
（代表者名） 代表取締役　 ABC  太郎

35
（T  E  L） 0125-12-3456 （F  A  X） 0125-78-9012

○○○○線交付金　○○舗装工事 登録番号 T1234567890123
振込先銀行名 支 店 名 区 分  口 座No. 口 座 名 義

請 求 金 額 合 計 ¥8,700,000 ABC銀行 滝川支店 普通預金 9876543 ABC建設㈱

契約額（税込） 33,000,000 前月末迄請求額累計 7,700,000

変更契約額（税込） 2,200,000 今月請求額 11,000,000

前払金 2,300,000

契約額累計（税込） 35,200,000 請求額計 8,700,000

日付 品名・規格 数量 単位 単価 金額 税率区分

舗装工事 式 1 10,000,000 10%

非課税対象計

税抜金額 消費税額

10％対象計 10,000,000 1,000,000

8％対象計

極東建設株式会社　御中

下記の通り請求致します。

工事№

工事名

3 31

3 31

3 31

3 31

※ 軽減税率

発行者　控 №

0125-78-9012

ABC建設株式会社

請 　求　 書　 （現場別）

　令和 5 年 5 月 31 日

業  者  登  録  コ  ー  ド № 123456
（住  所） 滝川市ABC町１丁目2番15号

¥205,880

（会社名）

（代表者名） 代表取締役
35

（T  E  L） 0125-12-3456 （F  A  X）

登録番号 T1234567890123
支 店 名 区 分  口 座No. 口 座 名 義

ABC銀行 滝川支店 普通預金 9876543 ABC建設㈱
請 求 金 額 合 計

振込先銀行名

日付 品名・規格 数量 単位 単価 金額 税率区分

台 1 50,000 50,000 10%○○○

個 3 12,800 38,400 10%△△△

税抜金額 消費税額

10％対象計 88,400 8,840

8％対象計 8,000 640

非課税対象計 100,000

8%

式 1 100,000 非課税

個 10 800 8,000■■■ ※

◎◎◎

○○○○線交付金　○○舗装工事

ABC  太郎

極東建設株式会社　御中

下記の通り請求致します。

工事№

工事名

3 31

3 31

3 31

3 31

※ 軽減税率

事業所　写 №

○○○○線交付金　○○舗装工事 登録番号 T1234567890123
振込先銀行名 支 店 名 区 分  口 座No. 口 座 名 義

請 求 金 額 合 計 ¥205,880

（代表者名） 代表取締役　 ABC  太郎
35

（T  E  L） 0125-12-3456 （F  A  X） 0125-78-9012

（会社名） ABC建設株式会社

（住  所） 滝川市ABC町１丁目2番15号

請 　求　 書　 （現場別）

　令和 5 年 5 月 31 日

業  者  登  録  コ  ー  ド № 123456

ABC銀行 滝川支店 普通預金 9876543 ABC建設㈱

日付 品名・規格 数量 単位 単価 金額 税率区分

○○○ 台 1 50,000 50,000 10%

8,000 8%

△△△ 個 3 12,800 38,400

式 1 100,000

10%

■■■ ※ 個 10 800

非課税◎◎◎

税抜金額 消費税額

10％対象計 88,400 8,840

8％対象計 8,000 640

非課税対象計 100,000

極東建設株式会社　御中

下記の通り請求致します。

工事№

工事名

3 31

3 31

3 31

3 31

※ 軽減税率

本　社　正 №

請 　求　 書　 （現場別）

　令和 5 年 5 月 31 日

業  者  登  録  コ  ー  ド № 123456
（住  所） 滝川市ABC町１丁目2番15号

（会社名） ABC建設株式会社
（代表者名） 代表取締役　 ABC  太郎

35
（T  E  L） 0125-12-3456 （F  A  X） 0125-78-9012

○○○○線交付金　○○舗装工事 登録番号 T1234567890123
振込先銀行名 支 店 名 区 分  口 座No. 口 座 名 義

請 求 金 額 合 計 ¥205,880 ABC銀行 滝川支店 普通預金 9876543 ABC建設㈱

日付 品名・規格 数量 単位 単価 金額 税率区分

○○○ 台 1 50,000 50,000 10%

8,000 8%

△△△ 個 3 12,800 38,400

式 1 100,000

10%

■■■ ※ 個 10 800

非課税◎◎◎

税抜金額 消費税額

10％対象計 88,400 8,840

8％対象計 8,000 640

非課税対象計 100,000